No
n/n

11
12
13

14

15
1.6

1.7
18
1.9

1.10

2.1
2.2.
2.3

2.4
2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

3.4

35

3.6

3.7

3.8

3.9

[MnaH NoAroToBKM K oTonuTenbHOMY nepuogy 2025 - 2026 r.r.
B COOTBeTCTBUN C MNprkasom MuHaHepro Poccum Ne 2234 oT 13.11.2024

HaunmeHoBaHue OnucaHve
1. Obume cBefieHNS N0 06BLEKTY
Appec 06bekTa ¢. KyntaeBo, yn. KocMoHaBTOB, 4. 8
MyHuLmMnanbHoe 0bpasoBaHue MepMCKuUiA MyHULMNANbHBLIA OKPYT

HasHayeHve 06beKTa (kvnoii, MHOroKBapTUPHBIA XXNIOW LOM
MPOMbILLNEHHBIN,
aIMUHUCTPATUBHbIIA)

EanHas TennocHabxarowas MY «[1Bypeube»
opraHusaums

I"o4 nocTporikn 1988

fog nposegeHuns  KanutasbHoro  2016- dhacag
PEMOHTa/PEKOHCTPYKLUNN

KonnuyecTso noabesnos 3

MaTtepuan cTeH Knpnuy

Hannune noAsana/noanosbs,

LLIOKO/IbHOT 0 3TaXKa
Hannune yeppaka

2. XapaKTepucTMKa 06beKTa

KonnyecTBO XWnbiX NOMELLEHWI 33
KonnyecTBO HEXMbIX MOMELLEHWI

O6uwan nnowadb o6bekTa (BKMHOYas 1696 KB.M
noAagassl, Yepgaku, MOIT)

O6Lwas naoLwaapb Xubix NOMELWEHNIA  KB.M
Obuas nnowasab HEXU/bIX
NOMeLLEHNIA

OTannunBaeMblii 06bEM

3. VIH)KeHepHble cUcTeMbl U 060py0BaHMe 06bEKTA

TennoBsoi BBOJ 2

(HaMume, KONMYeCcTBO)

TennoBon NyHKT

(HaIMYKe, KONMYECTBO)

Twun cuctembl TennocHabXeHus 3aKpblTas
(0TKpbITasA/3aKpbITasA)
Cxema noLKMoYeHns He3aBuMCH1Mas

(3aBucMasn/Hesasucmasn)

BHyTpuaomoBas crctema oToneHms ABYXTpY6Has

(mBYyxTpy6Has/ogHOTpy6Has)

Hannuuve umpkynaumm MBC

(eCTb/HeT)
Hannune obopyaoBaHHOrO y3na yyeta €CTb
(T3, TH)
Matepuan TpybonposooB CTa/lb, NOMUNPOMNWIIEH
(cTanb (BITT), meTannononnmep,
nonumep)
BogonpoBoaHbIl BBOS, 3

(Ha/mM4me, KONMYeCcTBO)

3.10 BopgomepHsblii y3en ecTb

[NprmeyaHne



Ne
n/n
3.11

3.12
3.13

3.14

3.15
3.16

3.17

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

HavmeHoBaHve Onwcaxue
MaTtepuan TpybonpoBoLoB CTa/lb, MNOIMNPOMNWIIEH
(cTans (BITT), meTannononumep,
nonummep)
ANEKTPUYECKNIA BBOS, |
Hannuue npubopa yyeta €cCTb
3/1IEKTPO3HEPT UM
BBog razocHabkeHus l
(Ha/M4me, KONMYeCTBO)
Cuctema AlI3 1 AbiMoyaaneHus HeT
Cuctema NPUTOYHO-BbITSXKHO  eCTECTBEHHas
BEHTUAALMUN
NI, NOLBEMHMKM HeT
4. Cxema noga4m pecypca Ha 00beKT
TennocHabXxeHve LieHTpa/IbHOoe
LieH T pa/in30BaHHas/HeLeH T pain3oBaHHas
BOAOCHabXeHune LieHTpa/IbHOe
LieH T pa/in30BaHHas/HeLeH T pain3oBaHHas
BOJ0O0TBe/eHme LieHTpa/IbHOoe
LieH T pa/in30BaHHas/HeLeH T pain3oBaHHas
3NeKTpOCHabXeHNe LEHTPaN30BaHHOE
LieH T pa/in30BaHHas/HeLeH T pa/in3oBaHHas
rasocHabxeHve LieHTpa/bHOe

LleH T pa/M30BaHHas/HeLleH T pasin3oBaHHas
5. AHan13 NPoxXoXKAeHNA NMpeablayLMX TPexX 0TONMUTE/bHbIX MeEPUOL0B
Hauano oTonuTenbHOro ce3oHa

2021-2022 r.r. 07.09.2021
2022-2023 r.r. 12.09.2022
2023-2024 r.r. 15.09.2023
3aBepLueHne OTOMNUTENIbHOIO Ce30Ha
2021-2022 r.r. 05.05.2022
2022-2023 r.r. 06.05.2023
2023-2024 r.r. 02.05.2024
"oroaHble ycnoBus
2021-2022 r.r. HecTabunbHas Temnepartypa

Hapy>XHOro BO3AyXa:

(MecsiLl, KONMYeCTBO fHeN)
- aHOMaJlbHO HMK3Kasd Temnepatypa
Hapy>XHOro BO3ayxa:

(Mecsl, KONMYeCTBO fHEN)
- 0CafiKv C CUJIbHbIM BETPOM:

(Mecsill, KONMYecTBO [JHei)
2022-2023 r.r1. HecTabunbHas Temnepartypa
Hapy>HOro BO3AyXa:

(MecsiLl, KONMYeCTBO AHeN)
- aHOMalbHO HM3Kas TemnepaTypa
Hapy>XHOro BO3ayXa:

INpumevaHue



No
n/n

5.4

5.6

HanmeHoBaHne

2023-2024 r.r.

OnucaHue

(Mecsl, KONNYeCTBO fHEN)
- 0CafiKM C CU/IbHbIM BETPOM:

(Mecsl, KONMYeCTBO AHEN)
HecTabunbHas Temneparypa
Hapy>KHOro BO3AyXa:

(Mecsl, KONMYeCTBO JHel)
- aHOMaJlbHO HM3Kaa Temneparypa
Hapy>XHOro Bo3gyxa:

(MecsiLl, KONMYeCTBO fHeN)
- 0CafIKN C CU/IbHbIM BETPOM:

(Mecsl, KONMYecTBO AHeiA)

IMpumeyaHue

KonnuectBo NoTpe6/ieHHO 06bEKTOM TEMIOBON 3HEPTUM B TEUYEHUE OTOMUTENIbHOIO Neproja
Mo MokasaHusM NprMoopoB y4yeTa/onpeaeneHHoN pacyeTHbIM METOAOM MpY OTCYTCTBUK

2021-2022 r.r1.
2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r1.

npubopoB y4yeTa

HeTt nHdopmavmm
HeT nHpopmauun
HeT nHpopmauun

TexHONOrnYecKme HapyLLEHNs N0 BHELLHUM MpUYMHaM

2021-2022 r.r.

2022-2023 r.r.

Heco6/0eHNe  TeMnepaTypHOro
rpauka KOTENbHbIMU, cpeska
rpadmka:

_He 3ahMKCnpoBaHo-

- aBapUiAHbINA OCTaHOB KOTE/bHbIX:

_He 3amKcmnpoBaHo

- M3MEeHeHMe pacxofa TensoHoCUTeNs
B MarucTpasibHbIX TENJ0CETAX:

_He 3a(hMKC1poBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpasbHbIX
pa3BOAALLMX CETAX:
__He 3ahMKcupoBaHo-

peskme  repenagbl  [aBfieHUs,
rnapoyaap:

He 3a()MKCUPOBaHO

Heco6/04eHNe  TeMnepaTypHOro
rpagpuka KOTe/IbHbIMMU, cpeska
rpaguka:

_He 3a(hMKCMpoBaHo-

- aBapUIiHbIA OCTAHOB KOTE/bHbIX:

_He 3a(pmKcupoBaHo-

- M3MEHeHMe pacxofa TensoHoCUTeNs
B MarucTpasibHbIX Tena0CeTsX:

_He 3a(hMKC1poBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpasbHbIX
pa3BOAALLMX CETAX:

_He 3a)MKCnpoBaHo-
peskme  nepenagbl  [aBfieHUs,

rmapoygap:
3



Ne

nin HavnmeHoBaHwne OnucaHue
He 3a()MKCMPOBAHO
2023-2024 r.T. Hecob/04eHNe  TeMnepaTypHOro
rpauka KOTEeNbHbIMMU, cpeska
rpaguka:
_He 3a(hMKC1poBaHo-
- aBapWIiHbIA OCTAaHOB KOTE/bHbIX:
_He 3ahMKCMpOBaHO-
- U3MeHeHMe pacxofa TensioHoCUTeNs
B MarnucTpaibHbIX TEna0CeTsX:
_He 3a(pmKcnpoBaHo-
aBapunm  Ha  MarucTpasibHbIX
pa3BoAALLMNX CeTAX:
_He 3a(hMKC1poBaHo-
peskme  rnepenagbl  [aBfieHUs,
rnapoynap:
He 3aMKCMpPOBaHO
5.7 TexHONorMyeckne HapyLLEeHUS N0 BHYTPEHHUM MPUYMHAM
2021-2022 r.1. - (DM3NYECKNIA U3HOC U HEBO3MOXXHOCTb
npoBefeHus PEMOHTa n3-3a
yBe/NYeHNss CTOMMOCTU  MaTepuanos
npu Hen3MeHHOM ypOBHE
(hMHaHCMpoBaHus, OTKase

CO6CTBEHHMKOB oT NOBbILLEHNS
Tapuda Ha TEKYLLNIA PEMOHT:
_He 3a(hmKcnpoBaHo-

HEKa4YeCTBEHHO  BbIMO/IHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboThbl:
__He 3a(hMKCUPOBaHO

CamoBO/IbHOe BMeLLIaTeNbCTBO
MOCTOPOHHUX /L, B paboTy CUCTEMbI
otonneHns/ITBC.
_He 3a(hMKCUPOBaHO
- HeKOoppekTHas paboTa HacoCosB,

Tenn1006MeHHNKOB:
He 3a()MKCMPOBAHO
2022-2023 r.r. - (DU3NYECKUNIA N3HOC 11 HEBO3MOXKHOCTb
npoBsefeHns pemMoHTa n3-3a
yBE/IMYEHNss CTOMMOCTU MaTepuasios
npu Hen3MeHHOM YpOBHe
(pMHaHCMpPOBaHWS, OTKase

CO6CTBEHHUKOB oT MOBbILLEHNS
Tapua Ha TEKYLLMIA PEMOHT:
_He 3a)MKCMpoBaHo-

HEKayeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE PaboThbl:

_He 3ahmKcnpoBaHo-

CaMOBO/IbHOE BMeLLaTe/IbCTBO
MOCTOPOHHUX /UL, B paboTy CUCTEMbI
otonneHuns/INBC:

_He 3a(hMKCMpoBaHo-
- HEeKOppeKkTHas paboTa HacoCoB,
4

MpumeyaHue



No

HaumeHoBaHue
n/n

2023-2024 r.1.

5.8
2021-2022 r.r.

2022-2023 r.r1.

Onucanune

TenI006MeHHNKOB:
He 3a()MKCUPOBaHO
- (PU3NYECKUNIA M3HOC U HEBO3MOXXHOCTb

MpoBeAeHNS PEMOHTa n3-3a
YBENIMYEHNS1 CTOMMOCTV MaTepuanos
npu HEN3MEHHOM YPOBHE
(hMHaHCVPOBaHUS, 0TKase

CO6CTBEHHUKOB oT MOBbILLEHNS
Tapuda Ha TEKYLLWIA PEMOHT:
_He 3a(hMKCnpoBaHo-

HEKa4YeCTBEHHO  BbIMO/IHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboThl:

_He 3a(hMKCcMpoBaHo-

CamoBO/IbHOe BMeLLaTe/IbCTBO
MOCTOPOHHMX /L, B paboTy CUCTEMbI
otonneHus/I'BC:

_He 3amKcnpoBaHo
- HEKOppeKTHas paboTa HacocoB,
Tenn1006MeHHVKOB:

He 3a(MKCMPOBaHO

CxeMHble ycnosus

TYNUKOBOE/MONYTHOE  ABWXKEHMe
TensoHoCcUTeNs:
nonyTHoe
- C BEepxHel pa3BOAKON MoAatoLLeit
MarucTpaim/cC  HWXHeRn  pa3BoLKOW
06enx maructpanei:
_C  HWKHen  pa3Bodkon  06enx
MarucTpanein-
- CKpbITas/0TKpbITas Npoknagka Tpyo B
MOMELLEHNAX:
OTKpbITas
- N30/IMPOBaHHbIE/HEN30IMPOBaHHbIE
CTOSIKM:
-HeunsonnpoBaHHble CTOAKU_
- AMameTpbl TPYOONPOBOLOB:
50,25
OTONUTESbHbIE npuoopb!
(pagmaTopbl, KOHBEKTOPLI, pPebpucTble
TPyOblI):
paamaTopbl
OAHOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHee
NOLK/OYEHNE OTOMUTESbHbIX
nprbopoB:
OAHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ umpkynauuein /TynukoBoe
'BC:
Tynukosoe BC
TYNUKOBOE/MOMYTHOE  [BUXKEHWE
TensoHOCUTENA:
nonyTHoe

[NprmeyaHne



No
n/n

HanmeHoBaHne

2023-2024 r.r.

OnucaHue

- C BEepXHel pa3BOAKON nNoaatoLLei
MarucTpasin/C  HWKHei  pasBOAKOW
06enx marucTpanei:

_C  HWKHen  pa3BodKoM  06enx

marucTpanein-
- CKpbITas/0TKpbITad NpPoKnasaka Tpy6 B
NOMELLEHNSAX:
OTKpbITas
N30/1MPOBaHHbIE/HEN30IMPOBaHHbIE
CTOSIKK:
-HeunszonuposaHHble CTOAKN
- AMameTpbl TPy60NpPOBOAOB:
50,25
OTOMUTE/IbHbIE npréopsbI
(paguatopbl, KOHBEKTOPbLI, pebpucTble
TpyO6bI):
pagmaTopbl
0[HOCTOPOHHee/PasHOCTOPOHHEE
NOAKNOYEHME OTOMUTENbHbIX
npru6opoB:
OJHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ uupkynaumern /Tynukosoe
BC:
Tynukosoe BC
TYNUKOBOE/MOMYTHOE  [BUXKEHWE
Tenso0HOCUTENS:
nonyTHoe
- C BepxHel pa3BOAKON MofatoLleit
MarucTpasn/C  HWKHeil  PasBOAKOWA
06enx MarucTpaneii:
_C  HWKHeiA  pa3BOAKOM  0b6enx
mMarucTpanein-
- CKpbITas/0TKpPbITas NpoKnagka Tpyo B
MOMELLEHNSAX:
OTKpbITas
N30/IMPOBaHHbIE/HEN30/IMPOBaHHbIE
CTOSIKM:
-HeunzonuposaHHble CTOAKN
- AMameTpbl TPy6OnpoBOOB:
50,25
OTOMUTE/IbHbIE npuéopsl
(pagmaTopbl, KOHBEKTOPbLI, PebpucTble
Tpy6bI):
pagmaTopbl
OAHOCTOPOHHee/pa3sHOCTOPOHHee
NOAKNOYeHVE OTOMUTENbHbIX
nprbopoB:
OJHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ uupkynauuern /Tynnukosoe
BC:
Tynukosoe BC

6

MpumeyaHue



Ne
n/n
5.9

5.10

5.11

5.12

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

HaunmeHoBaHue OnucaHue IMpumeyaHne
PexXrMHble ycnoBus
2021-2022 r.1. 3aBuCUMbIe oT norozsbl n
HOPMAaTUBHbIX napameTpoB

MUKPOK/IMMATa B MOMELLEHMAX:
- AaB/EHNe TEMOHOCUTENS
- Pacxof TeM0HOCUTENS
- Temneparypa Ten0HoCUTeNs
2022-2023 r.T.

_2_
2023-2024 r.r. sS
Hannuve obpalleHnii No Ka4yecTBy napaMeTpoB MUKPOK/IMMATA B MOMELLEHUSAX, TEMI0HOCUTENS
2021-2022 r.1. He 3agmkcnpoBaHo
2022-2023 r.r. He 3adkcmposaHo
2023-2024 r.r. He 3agmkcnpoBaHo
ABapuitHble cUTyauun
2021-2022 r.r. NPOTEYKM 3aropHoii apmaTtypbl,

Tpy60npoBoOAOB 1 T.1.:
He 3admkcupoBaHo

2022-2023 r.r. NPOTEYUKM 3aropHoii apmarypbl,
Tpy60npoBOAOB U T.1.:
He 3admkcupoBaHo

2023-2024 r.r. NPOTEYKM 3anopHoi apmartypbl,
TPy60NpoBOAOB W T.1.:
He 3agmkcnpoBaHo

OC06eHHOCTM (DYHKLMOHMPOBaHUA 06BLEKTOB TEMNIOCHAOXKEHNSA 1 X 060pyA0BaHUA

2021-2022 r.r. B LUTATHOM pexxume
2022-2023 r.T. B LUTATHOM pexnme
2023-2024 r.1. B LUTATHOM pexxunme

6. MeponpuaTna opraHM3aunoHHOro xapakrepa
MpoBeaeHMe COBMECTHOIO OCMOTpa CpOK BbINONHEHMSA:
06bekTa (C yyacTmem cobcTBeHHMKoB ¢ 15.05. 2025 T.
06beKTa TEMNOCHABXEHWS, no 15.09. 2025 r.

Tern0noTpPe6/IAIoLLEN YCTaHOBKMN)
CVHXpOHM3auma niaHa noArotoBkn K CpOK BbIMO/THEHWS:
oTonuTenbHOMY nepuoay ¢ TakosbiM  [o 30.04

ETO (TCO)
MoAroToBKa OpraHn3auoHHO- CpoOK BbINO/HEHUSA:
pacnopaguTenbHbIX JOKYMEHTOB [Jo 31.08

opraHu3auum 0 HasHayeHum

OTBETCTBEHHbIX /1L, 3a 6e30NacHy0

3KCnJyataLlmnio TenioBbIX

9HEpProycTaHOBOK 151 0ObEKTOB, He

asnarowmxca OMNO

Pa3paboTka nepeyHs JOKyMeHTauum CpOK BbINONHEHWA:
aKcnnyaTupytoLlen opraHmnsauyum gns - o 31.08
00beKTOB, He aBnsAoLwmxcs Oro

ObecneyveHne nposeaeHUs 0byyeHns,  CpOoK BbIMOSHEHMUA:
NMPOBEPKYU 3HaHWI nnL, oTBevaowmx ¢ _01.04. 2025 .
3a 06CNy>XnBaHMe no _01.05._2025 r.
TennonoTpebAoLWMX YCTaHOBOK, B



Ne
n/n

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

8.11

8.12

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

HanmeHoBaHue

T.4. 3HAHWIA HOPM MO OXpaHe Tpyaa
Pa3paboTka aKcryaTaumoHHbIX
NHCTPYKLUMIN 06BHEKTOB
TennocHatxeHnus (MKA, UTI)
OpraHusaums n npoeeaeHne
NepuroANYECKO NPOBEPKN Y3/a yyeTa
CocTaBnieHve aKTOB CBEPKYM pacyeToB
¢ ETO (TCO)

OpraHusaums nposeseHns oTéopa
npo6 rops4yeit BOAbI/TENNOHOCUTENS U
XUMUKO-OMON0rMYecKoro aHanmsa
YcTaHOBKa M10M6 Ha APOCCEeNbHbIX
(orpaHnunTENbHBLIX) YCTPOCTBAX BO
BHYTPEHHMX CUCTEMAX C
COCTaB/IEHNEM aKTa

Ob6ecneyeHne BbINOMHEHNSA
Tpe60oBaHMN NOXapHOI 6e30NacHOCTH,
HaInyme NHCTPYKLMIA

Pa3paboTka aKcryaTaumoHHbIX
PEXUMOB, a TaKXKe MeponpuaTia no
NX BHEAPEHUIO

7. Meponpuatua TeEXHUYECKOro XxapaKrepa

YcTpaHeHWe BbISIBNeHHbIX HapyLUeHNI
B TEN/IOBbIX W rMAPaBINYECKMX
peXxxmmax paboTsl
TensonoTPebIAIoLWMX YCTaHOBOK

WcnbiTaHns 060pyoBaHMA TENIOBbLIX
MYHKTOB U CUCTEM TenonoTpe6neHns
Ha NIIOTHOCTb 1 NPOYHOCTb

MpoMbIBKa TEMNJIOBLIX MYHKTOB 1
cucTem TensonoTpebeHuns

CUHXPOHM3aLMa PEMOHTHbIX paborT,
TPebyoLWMX OTK/IKOUYEHUS ropsyero
BOJOCHA0XXeHWS, 3anN0HEHMS
TennonoTpe6AsaoLMX YCTaHOBOK
CeTEeBOV BOJOW MOC/E BbIMOHEHNS
Takux pabot ¢ ETO (TCO)
LLIypthoBKK, BbIpe3Ku 13
Tpy60onpoBOAOB ANS OnpeaeneHns
KOPPO3MOHHOI0 M3HOCa MeTanna Tpyo

OnucaHue

CpOK BbINOMHEHNUA:
c 01.04. 2025 .
no 01.05. 2025 r.
He TpebyeTcs

CpOK BbIMONHEHUS:
o 31.08
CpOK BbINONHEHWA:
[Jo 31.08

He TpebyeTcs

CpOK BbIMNONHEHUS:
[o 31.08

CpOK BbINOMHEHUS:
[o 31.08

CpoK BbINONHEHMA:
¢ 15.08.2025r.
no 20.08.2025r.

CpOK BbINONHEHUS:
c 15.08. 2025 .
no-20.08._2025 r.

CpOK BbINONHEHNS:
c_15.08._2025 .
no -20.08.-2025__ .

CpOK BbINOMHEHUS:
c 20 T
no 20 T.

CpOK BbINOMHEHUS:
c 20 T
no 20 T.

MpumeyaHne

nll.l
MnTaT3
(Mpukas
Nell5 ot
24.03.2003)

nll.l
nT3aT3
(Mpukas
Ne115 ot
24.03.2003)
nll.l
nT3aTd
(Mpukas
Ne115 ot
24.03.2003)
nl11.1
nT3Td
(Mpukas
Ne115 ot
24.03.2003)

nil1
nT3aTd
(Mpukas
Ne115 ot
24.03.2003)



No
n/n
7.6

1.7

7.8

7.9

7.10

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

HanmeHoBaHue

3ameHa 3amnopHoi apMaTypbl
3ameHa Tennonsonaunn
Ob6ecneyeHne OCBELLEHNS MOMELLEHNIA

nozgana

MpoBeaeHNe 06CNe0BaHNS [1bIMOBbIX
N BEHTUNALIMOHHbIX KaHa0B

MpoBeaeHVe ocMOTPa K
obcnyxmaHna BATO n BKIO

Onucanue

CpOK BbINONHEHNS:
c_15.05. 2025 .

no 15.09. 2025 r.
CpOK BbIMOHEHNUS:

c 20 T

no 20 T.

CpOK BbINOMHEHNS:
c_15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.
CpOK BbINO/IHEHUS:
c 15.05. 2025 r.
no 15.09. 2025 r.
CpOK BbINONHEHNS:
c 28.03. 2025 r.
no 29.03. 2025 r.

8. MoaroToBKa K 0TONUTEILHOMY MepuoAy TeN0BOro KOHTypa 34aHns

PeMOHT MOHTaXKHbIX (MeXMaHe/bHbIX)
LLIBOB

3ameHa KOHTYPHOr0 YNaoTHUTeNs
BXO/HbIX ABEPEN

PeMOHT KpoB/n

3ameHa OKOHHbIX 6/10KOB Ha
COBPEMEHHbIE 3HeproaeKT1BHbIe
PEMOHT 1 BOCCTaHOB/EHME OTAENKN
(hacaga n LOKoNA (06NNLLOBOYHBIX
naHenei/nanT, WTYKaTypHOro Cos u
OKpacoyHoro), rugpocgobusauus
LLOKO/IbHbIX CTEHOBbIX NaHesnei
3ameHa/peMOHT 3aro/IHEHUI
NnoABa/IbHbIX OKOH

PEMOHT OTMOCTKMU

He TpebyeTcs

CpOK BbINONHEHNS:
¢ _15.05._2025 .
no 15.09. 2025 r.
CpOK BbIMONHEHUS:
c 15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.
He TpebyeTcs

He TpebyeTcs

He Tpebyetcs

He Tpebyetcs

[MpumeyaHne

300 m2

OTBETCTBEHHBI pyKoBOAUTE/b: OBLLECTBO C OrpaHUYeHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO «Y K IMpodeccuoHan».

TennocHabxaroLas opraHn3auns:

A.T".Edpemos

(chammnus, nHULMansl)

« gc>o, QY

(nonHoe HaMMeHoBaHWe opraHu3aLum)



(momkHoCTb) (noanwuce) (pacwmndpoBka)

MecTo nedatu « > 20 roga.
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